04.10.2024 r., w tym w szczególności przeprowadzenie procedury wyłaniającej inspektora nadzoru 

inwestorskiego, podpisanie umowy oraz realizacja nadzoru inwestorskiego. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w §1 realizowane będzie w latach 2025 – 2026. 

2. Wnioskowy całkowity koszt wykonania zadania wynosi 4 803 156,80  zł (słownie: cztery miliony 

osiemset trzy tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych 80/100), w tym realizacja zadania obejmującego nadzór 

inwestorski, o których mowa w § 1 w wysokości 70 982,61 zł. 

3. Wykonanie zadania, o którym mowa w §1 ust. 1 sfinansowane zostanie ze środków pozyskanych przez 

Powiat Niżański w ramach priorytetu FEPK.04 Mobilność i łączność, działanie FEPK.04.03 Zrównoważony